
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 «ФИЛИППОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

 28.12.2024 г.                                                    № 540 

 

Об утверждении плана мероприятий 

по профилактике и предупреждению 

коррупционных правонарушений  в 

МБДОУ ДС № 27 «Филиппок» на 

2025 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии  коррупции», с целью профилактики и предупреждения 

коррупционных правонарушений в образовательной организации,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить План мероприятий по профилактике и предупреждению 

коррупционных правонарушений в МБДОУ ДС № 27 «Филиппок» на 2025 

год (далее по тексту  -План)  (Приложение 1) 

2. Назначить ответственными за исполнение мероприятий Плана следующих 

сотрудников: 

- зам. зав. по ВМР Сауллина З.А.; 

- зам. зав. по АХР Редько С.А.; 

- главный бухгалтер Ходимчук М.А.; 

- специалист отдела кадров Дубина Ю.С.; 

- специалист по закупкам Буланова Е.А.; 

- делопроизводитель Гафарова Л.Ю.; 

- делопроизводитель Ибраева А.М. 
 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

    Заведующий                                                          Ю.Ю. Сингизова 

 

 

 

 



 

 

С приказом от 28.12.2024 г. № 540  ознакомлены: 

 

№ ФИО, должность  Должность  Дата  Подпись 

1. Сайфуллина З.А. Зам. зав. по ВМР 28.12.2024 г.  

2. Редько С.А. Зам. зав по АХР 28.12.2024 г.  

3. Ходимчук М.А. Главный бухгалтер 28.12.2024 г.  

4. Дубина Ю.С. Специалист ОК 28.12.2024 г.  

5. Буланова Е.А. Специалист по 

закупкам 

28.12.2024 г.  

6. Гафарова Л.Ю. Делопроизводитель 28.12.2024 г.  

7. Ибраева А.М. Делопроизводитель  28.12.2024 г.  
 

 


		2025-03-10T21:39:37+0500
	Сингизова Юлия Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




